
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

22.11.2021. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(22.11.2021.–28.11.2021.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
22.11.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 17.30  Rūjienas Tautskolā norisināsies angļu valodas kurss, ko vadīs pasniedzēja 
Kroliine Tross. Dalību ir nepieciešams iepriekš pieteikt pa tālruni 26397236. 

Otrdiena, 
23.11.2021.  

 

  

Trešdiena, 
24.11.2021.  

 

Plkst. 10.00 Sēļu muižā notiks pārceltā Senioru domrade. Dalību aicinām pieteikt iepriekš 
pa tālruni 27820430. 

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā norisināsies angļu sarunvalodas kursi (pre-Intermediate 
līmenis), ko vadīs pasniedzēja Maruta Berga. Dalību ir nepieciešams iepriekš 
pieteikt pa tālruni 26397236. Dalība bez maksas! 

Plkst. 18.00-
20.00 

Tiešsaistes platformā ‘’ZOOM’’ notiks sarunu vakars “Līdzdalība = 
Dzīvesprieks”, ar šo pasākumu nosvinot bibliotēkas 14. dzimšanas dienu. 
Plašāka informācija un pieteikšanās pasākumam šeit. 

Ceturtdiena, 
25.11.2021. 

 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde (attālināti). Domes sēdes 
dienaskārtība ir pieejama šeit. 

Plkst. 10.00 Dikļu kultūras centrā notiks pārceltā Senioru domrade. Dalību aicinām pieteikt 
iepriekš pa tālruni 27820430. 

Plkst. 14.00 Kocēnu kultūras centrā notiks pārceltā Senioru domrade. Dalību aicinām 
pieteikt iepriekš pa tālrunu 27820430. 

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā notiks Roberto Meloni grāmatas “Pa bērnības 
garšām” prezentācija, sirsnīgas sarunas, itāļu dziesmas un humors. 
Piedalīsies arī jaunā dziedātāja Laura Keita Arājuma. Ieeja bez maksas! 

Piektdiena, 
26.11.2021.  

 

Plkst. 19.00 Vecates Kultūras centrā notiks ‘’Valmieras novada kauss 2022 zolītē” 2. 
posms. 

Sestdiena,  
27.11.2021. 

 

Plkst. 09.00-
13.00 

Strenču tirgus laukumā notiks ‘’Norberta tirdziņš’’, uz kuru tirgotājus aicinām 
pieteikties līdz 25. novembrim pa tālruni 26576932 vai 66954852 (tirgošanās 
bez maksas). 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā notiks grupas “Baltie lāči” koncerts, kur izskanēs 
programma “Tirgus stāsti”. Biļetes “Biļešu Paradīze” kasēs. Plašāk – šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-integreta-biblioteka-ieludz-uz-sarunu-vakaru-lidzdaliba-dzivesprieks/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-25-11-2021/
http://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-baltie-laci-koncerts-tirgus-stasti/


Plkst. 20.00 Sēļu muižas parterī notiks Leģendu nakts pasākums “Neolīta atspulgā”. Ieeja 
bez maksas! 

Svētdiena, 
28.11.2021. 

 

  

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Lāčplēša ielas posma pārbūve ir noslēgusies un tā ir atvērta autotransporta 

satiksmei abos virzienos. Daļa no satiksmes organizācijas izmaiņām ir 

saglabātas. Plašāk – šeit. 

 Ieskandinot Latvijas valsts svētkus, no 18. līdz 27. novembrim norisināsies 
Valmieras Restorānu nedēļa, kurā tūrisma uzņēmēji un ēdinātāji, gardēžus 
cienās ar īpaši izmeklētu rudens garšu ēdienkarti un pieskaņotiem 
dzērieniem. Plašāka informācija šeit. 

 Turpinot darbu pie kopējās ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības 
programmas izstrādes, līdz 20. decembrim norisinās 1. redakcijas publiskā 
apspriešana. Plašāka informācija šeit.  

 Lai veicinātu Valmieras novada bērniem un jauniešiem saturīgi un lietderīgi 
pavadīt brīvo laiku, kā arī veidotu daudzveidīgu kultūrvidi un sporta veidu 
attīstību, līdz 3. decembrim pašvaldība aicina iesniegt pieteikumus projektu 
konkursos. Plašāka informācija šeit. 

 Pakāpeniski, no 26. oktobra, ievieš autotransporta kustības ierobežojumus pa 
Valmieras novada pašvaldības autoceļiem. Plašāka informācija un ceļa 
posmu saraksts ir aplūkojams šeit. 

 No 21. oktobra pašvaldības un sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēji, 
kuri saņem dotācijas no pašvaldību līdzekļiem, līdz brīdim, kad Latvijā tiks 
atcelta ārkārtējā situācija, nepiemēro pašvaldību noteiktos braukšanas 
maksas atvieglojumus. Plašāk – šeit. 

 Lai mobilizētu Latvijas iedzīvotājus aktīvāk pievērsties savu decentralizēto 
notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas sistēmu reģistrācijai un apkopei, kā arī 
veicinātu to uzraudzību un kvalitatīvu apsaimniekošanu, līdz 31.12.2021. SIA 
“Valmieras ūdens” aicina iedzīvotājus attālināti reģistrēt decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas. Plašāk – šeit. 

 Lai sniegtu atbalstu, pašvaldība aicina mājražotājus un amatniekus tirgoties 
Hanzas namiņos Hanzas laukumā Valmierā. Plašāka informācija par 
pieteikšanos un atļaujas atļauju ielu tirdzniecības atļaujas saņemšanu šeit. 

 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un 
maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk – šeit. 

 No 22. novembra mainīsies VAS “Latvijas Pasts” darbības modelis Kocēnu 
pagasta Rubenē – pasta pakalpojumi iedzīvotājiem tiks sniegti dzīvesvietā. 
Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība piešķir atvieglojumus profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības nodarbībām un dienesta viesnīcas izmantošanai. Plašāka 
informācija šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājiem būs iespēja tiešsaistē bez maksas 
noklausīties lekciju ciklu par emocionālo inteliģenci. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” novembrī un decembrī norisināsies bezmaksas 
nūjošanas nodarbībās Trikātā un Mūrmuižā instruktores Santas Krasovskas 
vadībā. Dalību aicinām iepriekš pieteikt pa tālruni 22411816. 

 No 22. novembra Kocēnu apvienības teritorijā klātienē atsāksies vingrošanas 
nodarbības pieaugušajiem. Plašāk – šeit. 

 Bezmaksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. Pasniedzēja 
Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības iedzīvotāju 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros, no 20.11.2021., katru sestdienu 

https://www.valmierasnovads.lv/lacplesa-iela-valmiera-atverta-satiksmei/
http://visit.valmiera.lv/lv/zinas/12951_valmieras_restoranu_nedela_ieskandinas_valsts_svetkus/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=aktualitates_no_visitvalmieralv&utm_term=2021-11-12
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/projects/valmieras-pilsetas-pasvaldibas-projektu-konkursi/
http://www.valmierasnovads.lv/lidz-19-novembrim-nosaka-autotransporta-kustibas-ierobezojumus-pa-valmieras-novada-pasvaldibas-autoceliem/
http://www.valmierasnovads.lv/arkartejas-situacijas-laika-valmieras-pilsetas-marsrutos-nepiemero-brauksanas-maksas-atvieglojumus/
http://www.valmierasnovads.lv/sia-valmieras-udens-aicina-pieverst-uzmanibu-notekudenu-apsaimniekosanai-decentralizetajas-sistemas/
http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-majrazotajus-un-amatniekus-tirgoties-hanzas-naminos-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/pagarinats-majsaimniecibam-izsniegto-izzinu-par-trucigas-un-maznodrosinatas-statusu-deriguma-termins/?fbclid=IwAR2Bg8TvvSdEmDOY4wl_A0RymoEv8swH1Zxt5bqqsRg0vEBkccpG5RzOWbs
https://www.valmierasnovads.lv/no-22-novembra-mainisies-latvijas-pasta-darbibas-modelis-rubene/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba-pieskirs-atvieglojumus-profesionalas-ievirzes-un-interesu-izglitibas-nodarbibam-un-dienesta-viesnicas-izmantosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotajiem-iespeja-tiessaiste-noklausities-lekciju-ciklu-par-emocionalo-inteligenci/
https://www.valmierasnovads.lv/kocenu-apvieniba-klatiene-atsaksies-vingrosanas-nodarbibas/
http://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbibas/


SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” peldbaseinā notiks ūdens vingrošanas 
nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā 
Nodarbības. Plašāka informācija šeit. 

 Valmieras peldbaseinu komplekss atsāk darbu epidemioloģiski drošajā 
režīmā. Plašāka informācija šeit.  

 Saistībā ar izsludināto ārkārtas situāciju medicīnā, Vidzemes slimnīca no 2. 
novembra līdz nākamā gada 11. janvārim pārtrauc veikt obligātās veselības 
pārbaudes un medicīniskās komisijas. Plašāk – šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (15.–21. novembrī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 16 bērni 
– astoņas meitenes un astoņi puiši. No visiem jaundzimušajiem seši ir jaunie 
Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū divi valmierieši. 

 Līdz 25. novembrim aicina pieteikties zelta pārus, kuriem 2021. gadā ir zelta 
kāzu jubileja – laulībā nodzīvoti 50 gadi (pāriem jābūt deklarēti Valmieras 
novadā ne mazāk kā vienu gadu). Pieteikšanās pa tālruni 25620055 vai 
64225913, vai rakstot uz e-pastu: dzimtsaraksti@valmierasnovads.lv 

 Līdz 12. decembrim Valmieras novada pašvaldība aicina uzzīmēt valmieriņu, 
kas pārtaps dāvanā jaundzimušajiem. Ieskaties šeit. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 30. novembrim turpinās tūrisma akcija #AtklājVidzemi. Plašāk – šeit.  

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Līdz 26. novembrim Strenču Kultūras centra vējtvera logos ir apskatāma 
mākslinieces Diānas Brakšas gleznu personālizstāde “Paliec pie pilna prāta”. 

 Līdz 20. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs apskatāma Latvijas 
tekstilmākslinieku darbu izstāde “Gobelēns”. Plašāka informācija – šeit. 

 No 22. novembra Burtnieku Kultūras centrā ir apskatāma fotoizstāde “Tā 
rodas skaistums”, kurā ir apskatāmi Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” 
dalībnieču darbi. 

 Līdz 25. novembrim Sedas Kultūras nama logos apskatāma Allas Induses 
personālizstāde “Miers krāsās” – izšuvumi krustdūrienā. 

 Līdz 30. novembrim Trikātas Saieta namā “Depo” Valmieras muzeja 
ekspozīcija “Daba un sēta” ar izzinošām spēlēm. Izstādi var aplūkot darba 
dienās, iepriekš piesakoties pa tālruni 25712731 vai e-pastu: 
turisms@beverina.lv. 

 Līdz 30. novembrim Trikātas kultūras nama logos būs skatāma mākslinieces 
Initas Jurgenbergas gleznu izstāde. 

 Līdz 25. decembrim Plāņu Tautas nama izstāžu zālē mākslinieces Aijas 
Jasūnas darbu izstāde. Par iespēju apmeklēt izstādi, lūgums zvanīt pa tālruni  
29139816. Plašāk – šeit. 

 Līdz 7. janvārim Mazsalacas muzejā būs apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas izstāde "Iegrimt peoniju burvībā". 

 
* No 16.11.2021. pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski 

drošā jeb “zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmieraspeldbaseins.lv/esam-atverti/
http://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-noteiktu-laiku-neveiks-obligatas-veselibas-parbaudes/
http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uzzimet-valmierinu-kas-partaps-davana-jaundzimusajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
http://www.visit.valmiera.lv/lv/zinas/12866_turisma_akcija_atklajvidzemi_aicina_iepazit_mazak_zinamas_vietas_un_to_ipasos_stastus/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstades-gobelens-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aijas-jasunas-darbu-izstade/

